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Mon 2/15/2021 7:16:18 AM
Subject: RE: Verzoek doorrekening extra doses Pfizer - instellingen - graag input om 14.00 uur
Received: Mon 2/15/2021 7:16:19 AM

Hoi IEKE

Afgelopen vrijdag einde dag heefteen mail verstuurd naarmet een voorstel voor het Pfizer vaccin.
Hierin zijn twee zaken verwerkt.

De openstaande verzoeken voor het Pfizer vaccin en als tweede het verzoek vanom een voorstel te doen om
het aantal dagen voorraad omhoog te krijgen.

Ik heb zelf de mail niet gehad dus kan het niet doorzetten.

From: ERED < 5.1.2e
Sent: zondag 14 februari 2021 12:22
To:E il Hild ivm.nl>; =8 512e05.1. : @rivm.nl>

Cc: BB A, 1.2e Jsrzefsize] 5.1, A @rivm.nl>;

Subject: RE: Verzoek doorrekening extra doses Pfizer - instellingen - graag input om 14.00 uur

Is er al akkoord voor scenario 1?

Vriendelijke Groet,

5.1.2e 5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven
Postbus 1 | 37208A | Bilthoven || EEEIN

T
M 51.2e

rivm.n|

http://www.rivm.nl

rivm.nl>

IR  civro.ni>;

@rivm.nl>
Onderwerp: RE: Verzoek doorrekening extra doses Pfizer - instellingen - graag input om 14.00 uur

Hoi KN

Zie in de bijlage het Excel bestand. Dit is het nieuwe format.
Ik heb de huidige situatie en de twee nieuwe situaties inzichtelijk gemaakt. Ik heb net ook met|EiEoverlegd en
de uitkomst is als we alle wijzigingen doorvoeren is er vanaf week 7 tot week 14 aan het eind van de week
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ongeveer 1 tot 1,5 dag prikvoorraad beschikbaar. Hierbij wordt wel aangenomen dat alle leveringen binnen komen
met de bekende aantallen en dat alles gelijk word vrij gegeven. Er is geen ruimte voor vertragingen gedurende vrij-
gifte. Het vertragen van de groep 75+ heeft effect vanaf week 12 en levert ons niets extra op van week 7 tot en
met week 11.

Optie welke ik metheb bekeken is de groep 80+ te wijzigen.

Huidige: 5 weken van 75.000 vaccinaties per week en 75+ starten in week 12.

Optie: 6 weken 62.500 vaccinaties per week en de 75+ vertragen van week 12 naar week 13. Dit levert ons
gemiddeld ongeveer 1 extra prikdag aan voorraad op aan het einde van de week.

Pfizer
Huidige situatie:
Situatie zoals bij mij bekend. De 40k van de GGD van week 5 is verschoven naar week 9. Geen 100% bevestiging.

Scenario 1:
e 40K van GGD 80+ van week 5 naar week 9 verplaatst. Geen 100% bevestiging.
« Instellingen via Huisarts verhoogd van 32 tray’s naar 40 tray’s. 8 tray’s is 9.360 doses. Telefonisch
besproken
« BES/CAS levering van 2% prik van week 13 en week 16 maar week 12 en week 15. Reden voor vervroegen;
huidige planning is op basis van 6.5 week interval inplaats van 5.5
* 75+ groep niet aangepast deze staat nu voor aanvang week 12

Scenario 2:
e 40K van GGD 80+ van week 5 naar week 9 verplaatst. Geen 100% bevestiging.
« Instellingen via Huisarts verhoogd van 32 tray’s naar 40 tray’s. 8 tray’s is 9.360 doses. Telefonisch
besproken
e BES/CAS levering van 2% prik van week 13 en week 16 laten staan. Op basis van een interval van 6.5 week
* 75+ groep niet aangepast deze staat nu voor aanvang week 12

Sent: dinsdag 9 februari 2021 09:52

Hst2e]si2ef 5.1, e 5 5.12e @rivm.nl>
o5 12512 B 51 s1ze]s12|5.1.2¢ B 5.1.2e arivm.nl>; EED B

Subject: Verzoek doorrekening extra doses Pfizer - instellingen - graag input om 14.00 uur

Goedemorgen,

Vanuit het kernteam is het verzoek om door te rekenen wat het betekent als we in week 7 10kd. extra Pfizer vaccin
inzetten voor de instellingen (1° prik - route ROAZ-HAP). Dit aantal komt bovenop het aantal van 37,4 kd. dat we
vorige week vrijdag doorgerekend hebben.

Wat is de verwachte impact op basis van de actuele stand op de geplande voorraad (aantal dagen in voorraad)?

Daarbij ook de vraag of het nodig is om de vaccinatie van de 75+ via GGD iets uit te stellen - dat zou namelijk nog
een optie kunnen zijn.

Kunnen jullie me dit doorrekenen en me de uitkomsten rond begin van de middag doorsturen? Als dat niet haalbaar
is, dan graag bericht!

Met vriendelijke groet,
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Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)




